



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 24.12.2024r.

EZP 628/2024

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu D-44/2024 na leasing operacyjny 12 ambulansów oraz 3 pojazdów typu furgon dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. przedstawia wyjaśnienia do zadawanych pytań.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje opłaty z tytułu usług realizowanych na jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania Umowy leasingu, np. koszty wznowienia Umowy leasingu po jej rozwiązaniu, koszty przekazania pełnomocnikowi Leasingodawcy obsługi spłaty należności przeterminowanych, koszty monitów w przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonywaniu płatności poszczególnych faktur, koszty monitu, gdy Zamawiający nie przekaze Leasingodawcy informacji o wznowieniu polisy w terminie określonym w OWUL, koszt opłaty, gdy Zamawiający nie dostarczy polisy w terminie określonym w OWUL, koszt wydania wtórnika dowodu rejestracyjnego, koszt opłaty za obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez Leasingodawcę, gdy Zamawiający nie prześle w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy ubezpieczenia, koszt likwidacji szkody częściowej. Ww. opłaty mogą wystąpić w trakcie trwania Umowy leasingu, ale nie muszą, zależą one od zlecenia przez Zamawiającego dodatkowych czynności, dlatego Wykonawca nie jest w stanie doliczyć ww. opłat do ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na pokrycie opłat.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź:

lit. a) – Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych za przedmiot leasingu tylko z wykonawcą/finansującym.

Dla zamawiającego nie jest zrozumiałe, czego dotyczy pytanie dotyczące rozliczeń zamawiającego z wykonawcą/finansującym w zakresie opłat dotyczących ubezpieczenia przedmiotu leasingu.

lit. b) – Rozliczeń z tytułu kar umownych wynikających z umowy leasingu zamawiający będzie dokonywał bezpośrednio z wykonawcą/finansującym. Realizacja uprawnień z tytułu gwarancji



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



realizowana będzie bezpośrednio wobec gwaranta. Serwis przedmiotu leasingu wykonywany będzie przez Zamawiającego w stacjach obsługi posiadających uprawnienia do serwisowania przedmiotu leasingu, jest o tym mowa w § 13 ust. 2.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 250 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosć warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody by integralną częścią umowy stanowiła jedna ryczałtowa opłata roczna w wysokości 250 zł.

Pytanie nr 4

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności: - bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2023; - bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec III kwartału 2024 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za III kwartał 2024.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni wykonawcy bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2023 i na koniec III kwartału 2024.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że koszt rejestracji nie stanowi składowej ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że koszt rejestracji nie stanowi składowej ceny oferty.

Pytanie nr 6

Proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przesyłanie faktur w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 7

Zgodnie z treścią OPZ Zamawiający wymaga przekazania przy dostawie dokumentów do rejestracji Sprzętu, prosimy o korektę zapisów SWZ, ponieważ Finansujący jako właściciel pojazdu dokona rejestracji przedmiotu leasingu w Wydziale Komunikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona korekty zapisów SWZ w zakresie wymogu dostarczenia dokumentów do rejestracji przedmiotów leasingu.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być objęty odrębną Umową leasingową. Jest to korzystne rozwiązanie dla Zamawiającego w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu z Umowy Leasingu. Ponadto Wykonawca może sukcesywnie przekazywać samochody Zamawiającemu w ramach jednostkowych Umów co umożliwi





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



szybsze dysponowanie pojazdem przez Zamawiającego (dot. Postępowań na dostawę w formie leasingu operacyjnego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na objęcie każdego samochodu odrębną umową leasingu.

Pytanie nr 9

W rozdziale II, pkt. 1.7 SWZ oraz w § 3 ust. 2 Umowy Zamawiający zapisał, że opłata wstępna zostanie uiszczona w ciągu 30 dni od daty dostarczenia Sprzętu. Uprzejmie informuję, że wartość opłaty wstępnej pomniejsza wartość udzielonego Zamawiającemu kredytu i powinna być uiszczona w terminie nie późniejszym jak 7 dni od daty zawarcia Umowy Leasingu. Proszę zatem o modyfikację zapisów w tym zakresie i dopuszczenie płatności czynszu inicjalnego w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zapłatę opłaty wstępnej w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy leasingu.

Pytanie nr 10

Zamawiający wskazał, że czas trwania umowy powinien wynosić 48 miesięcy, w tym samym czasie zamierza on uiszczyć 48 rat. Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 48 miesięcy Zamawiający uiszcza 47 rat, z uwagi na fakt, że termin płatności pierwszej raty przypada miesiąc po odbiorze Sprzętu. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularza ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 47 rat, czas trwania umowy 48 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje korektę formularza ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 47 rat.

Pytanie nr 11

Proszę o korektę zapisu rozdziału II, pkt. 1.7 SWZ dot. terminu płatności, tj. raty leasingowe uiszczane są przez Leasingobiorcę w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu. Leasingobiorca wpłaca je na podstawie harmonogramu finansowego będącego integralną częścią umowy leasingowej. Daty w nim podane są datami ostatecznymi wpływu środków na rachunek leasingodawcy. Faktury VAT emitowane są systemowo na 21 przed terminem płatności raty leasingowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu rozdziału II, pkt 1.7. SWZ dotyczącego terminu płatności.

Pytanie nr 12

Proszę o korektę zapisu rozdziału II, pkt. 1.7 SWZ dot. terminu ubezpieczenia przedmiotu leasingu, ponieważ zgodnie z art. 23 lit. 1a (Dz.U.2022.2277) o ubezpieczeniach obowiązkowych przedmiot leasingu należy ubezpieczyć w dniu rejestracji, pod groźbą kar z Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona korekty rozdziału II pkt 1.7. SWZ przez zmianę terminu ubezpieczenia przedmiotu leasingu.

Pytanie nr 13

8



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na pokrywanie kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200 zł.

Pytanie nr 14

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania stałego - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę oprocentowania na oprocentowanie stałe.

Pytanie nr 15

Zamawiający przewidział wzór umowy, wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje jednak wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania. Proszę zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu oraz ogólnych warunków umowy leasingu. Wzór stanowiący integralną część SWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentami proponowanymi przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie wzoru umowy stworzonego przez wykonawcę/finansującego. Ewentualne zmiany do wzoru umowy zamawiającego mogą zostać dokonane poprzez pytania wykonawcy/finansującego.

Pytanie nr 16

Proszę o korektę nazewnictwa stron umowy o zamówienie publiczne tj. z Finansującego na Wykonawcę, gdyż przedmiotem zamówienia nie jest leasing tylko dostawa sprzętu wraz z finansowaniem w formie leasingu, ponadto zgodnie z treścią Formularza oferty, ofertę składa Wykonawca, nie Finansujący.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona korekty nazewnictwa stron, ale zamawiający stoi na stanowisku, że przedmiotem zamówienia jest leasing.

Pytanie nr 17

Jeżeli Zamawiający będzie dokonywał zapłaty poszczególnych rat na podstawie harmonogramu, proszę o korektę i ujednolicenie zapisu § 4 ust.2 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na korektę zapisu w § 4 ust. 2. Stanowisko to jest związane z treścią odpowiedzi na pytanie 11.

Pytanie nr 18

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisu §5 ust. 2 Umowy o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź:





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 umowy w ten sposób, że skorzystanie przez zamawiającego z opcji wykupu będzie możliwe pod warunkiem spłacenia przez niego wszystkich należności wynikających z umowy leasingu.

Pytanie nr 19

Proszę o ujednolicenie zapisów dot. terminu ubezpieczenia przedmiotu leasingu, tj. zapis §8 ust. 3 Umowy versus zapis §8 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona ujednolicenia zapisów § 8 ust. 3 i § 8 ust. 1, dotyczących ubezpieczenia przedmiotu leasingu.

Pytanie nr 20

Prosimy o dopuszczenie, aby kary były naliczane od wartości netto Przedmiotu. Finansujący wyjaśnia przy tym, iż kary mają charakter odszkodowania i nie podlegają pod podatek od towarów i usług.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę by kary umowne należne od wykonawcy były naliczane od wartości netto.

Pytanie nr 21

Proszę o uzupełnienie zapisu § 16 ust. 3 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełni zapis § 16 ust. 3 umowy przez wpisanie tam wartości 20%.

Pytanie nr 22

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie o 50% w stosunku do zapisów SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie nr 23

Proszę o wyjaśnienie zapisu § 17 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający usunie § 17 umowy.

Pytanie nr 24

Proszę o korektę zapisu § 18 ust. 2 Umowy, tj. Leasingobiorca uiszcza opłatę za wykup wraz z ostatnią ratą leasingową, na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra, Leasingodawca nie podpisuje z Leasingobiorcą umowy sprzedaży po zakończeniu Umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona korekty zapisu § 18 ust. 2 umowy przez usunięcie zapisu o umowie sprzedaży.

Pytanie nr 25

Proszę o korektę zapisu §16 Umowy, z uwagi na fakt, że zgodnie z kodeksem cywilnym w przypadku leasingu właściwe jest wypowiedzenie umowy a nie odstąpienie od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na korektę zapisu § 16 umowy. Kodeks cywilny przewiduje bowiem w przepisach ogólnych także uprawnienie do odstąpienia od umowy.

Pytanie nr 26





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Zgodnie z treścią zapisu §8 ust. 2 Umowy proszę o udostępnienie treści załącznika nr 5 do Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni Załącznik nr 5 do umowy.

Pytanie nr 27

Proszę o usunięcie zapisu § 9 ust. 5 Umowy, ponieważ po szkodzie całkowitej umowa leasingu kończy się notą uznaniową/obciążeniową, która nie zawiera podatku VAT, zapis w brzemieniu zaproponowanym przez Zamawiającego jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę

Odpowiedź:

Zamawiający usunie § 9 ust. 5 umowy.

Pytanie nr 28

Proszę o usunięcie § 9 ust. 4 Umowy (ostatnie zdanie), ponieważ opisana przez Zamawiającego sytuacja leży w kompetencjach zakładu ubezpieczeń likwidującego szkodę a nie Finansującego, zapis w brzemieniu zaproponowanym przez Zamawiającego jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie usunie § 9 ust. 4, gdyż właścicielem przedmiotu leasingu jest wykonawca/finansujący a ubezpieczyciel jest jedynie organizatorem aukcji.

Pytanie nr 29

Proszę o usunięcie § 14 ust. 1 Umowy, ponieważ o likwidacji szkody z OC lub AC decyduje Klient a nie Finansujący, zapis w brzemieniu zaproponowanym przez Zamawiającego jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści § 14 ust. 1.

Pytanie nr 30

Proszę o usunięcie § 14 ust. 2 Umowy, ponieważ zapis w brzemieniu zaproponowanym przez Zamawiającego jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę (Klient ma obowiązek naprawy pojazdu).

Odpowiedź:

Zamawiający usunie § 14 ust. 2.

Pytanie nr 31

Prosimy o potwierdzenie, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być objęty odrębną Umową leasingową. Jest to korzystne rozwiązanie dla Zamawiającego w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu z Umowy Leasingu. Ponadto Wykonawca może sukcesywnie przekazywać samochody Zamawiającemu w ramach jednostkowych Umów co umożliwi szybsze dysponowanie pojazdem przez Zamawiającego (dot. Postępowań na dostawę w formie leasingu operacyjnego).

Wykonawca zgodnie ze stosowanym prawem podatkowym oraz zgodnie z definicją leasingu art. 709.1 kc jest zobowiązany do amortyzacji oznaczonego środka trwałego przez okres finansowania. W przypadku procesowanego zamówienia dostawą w formie leasingu operacyjnego objęte jest 15 środków trwałych, które podlegają osobnym wpisom do ksiąg Wykonawcy i są oddzielnie amortyzowane. Dodatkowo w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu Wykonawca musiałby zakończyć umowę na wszystkie pojazdy.

Odpowiedź:



[Handwritten signature]



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Odpowiedź jak w pytaniu nr 8.

Pytanie nr 32

Karetka typ C

Karetka typ B

Prosimy o potwierdzenie, że wymagane wymiary podane w pkt. 1.16 w zał. 2A i w pkt. 1.16 w zał. 2B odnoszą się do pojazdu bazowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 33

Karetka typ C

Karetka typ B

Prosimy po dopuszczenie samochodu bazowego z emisją CO₂ wynoszącą 344 g/km ?

Wyjaśniamy, że obecnie zmieniła się metodologia pomiaru tego parametru i jest on mierzony wg. testu WLTP, który podaje wartości wyższe niż wg. wcześniejszej procedury NEDC.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 34

Karetka typ C

Karetka typ B

Prosimy o informację, jaki jest wymagany okres gwarancji na system transportu (nosze i transporter) oraz krzesółko transportowe, czy wynosi on min. 24 m-ce ?

Odpowiedź:

Tak, wynosi on min. 24 miesiące.

Pytanie nr 35

Karetka typ T (A2)

Prosimy o potwierdzenie, że wymagane wymiary podane w pkt. 1.8 i 1.9 w zał. 2C odnoszą się do pojazdu bazowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 36

Karetka typ T (A2)

Prosimy o potwierdzenie, że wymagany okres gwarancji na deskę ortopedyczną wynosi min. 24 m-ce?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 37

Karetka typ T (Dializy)

Prosimy o potwierdzenie, że wymagane wymiary podane w pkt. 1.2 i 1.3 w zał. 2D odnoszą się do pojazdu bazowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 38

Karetka typ T (Dializy)

Prosimy o dopuszczenie samochodu bazowego o długości całkowitej wynoszącej 5575 mm z emisją CO₂ wynoszącą 344 g/km ?





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Wyjaśniamy, że chcemy zaoferować ambulans wykonany na samochodzie Renault Master L2H2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 39

Karetka typ T (Dializy)

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z gwarancją na perforację wynoszącą 72 m-ce ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 40

Pojazd osobowy/furgon

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd posiadający lusterka zewnętrzne w kolorze czarnym ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 41

Pojazd przewożący odpady medyczne

Prosimy o dopuszczenie samochodu bazowego o długości całkowitej wynoszącej 5575 mm z emisją CO2 wynoszącą 344 g/km w kolorze nadwozia żółty RAL 1016 posiadający dwuosobową kabinę kierowcy?

Wyjaśniamy, że chcemy zaoferować pojazd wykonany na samochodzie Renault Master L2H2 w kolorze nadwozia identycznym, jak ambulanse typ C i B.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 42

Pojazd przewożący odpady medyczne

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd spełniający wymogi normy PN EN 1789 który posiada regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, oraz fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkową pełną regulację mechaniczną oparcia oraz odcinka lędźwiowego, co w pełni umożliwia zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 43

Do wszystkich pojazdów.

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji za materiały zużywalne pojazdu bazowego oraz wyposażenia medycznego np. klocki hamulcowe, olej, filtry itp. płaci Korzystający ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 44

Do wszystkich pojazdów.

Prosimy o korektę zapisu rozdziału II, pkt. 1.7 SWZ dot. terminu ubezpieczenia przedmiotu leasingu, ponieważ zgodnie z art. 23 lit. 1a (Dz.U.2022.2277) o ubezpieczeniach obowiązkowych przedmiot leasingu należy ubezpieczyć w dniu rejestracji, pod groźbą kar z Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego?





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty zapisu rozdziału II, pkt. 1.7 SWZ dot. terminu ubezpieczenia przedmiotu leasingu w następujący sposób: „Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu w dniu rejestracji i przedstawi niezwłocznie Wykonawcy dowód zawarcia umowy ubezpieczenia.”

Pytanie nr 45

Do wszystkich pojazdów.

Zgodnie z treścią OPZ Zamawiający wymaga przekazania przy dostawie dokumentów do rejestracji Sprzętu, prosimy o korektę gdyż Finansujący, jako właściciel pojazdu dokona rejestracji przedmiotu leasingu we właściwym Wydziale Komunikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty treści OPZ w następujący sposób, iż to Finansujący, jako właściciel pojazdu dokona rejestracji przedmiotu leasingu we właściwym Wydziale Komunikacji.

Pytanie nr 46

Do wszystkich pojazdów.

Zamawiający oczekuje trwania umowy przez 48 miesięcy. Przez ten okres chce wpłacić 48 rat. Informujemy, że w leasingu operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 48 miesięcy Zamawiający zapłaci 47 rat, z uwagi na fakt, że termin płatności pierwszej raty przypada miesiąc po odbiorze Dostawy.

Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny.

Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) płacona jest razem z ostatnią ratą, stąd prosimy o akceptację zmianę sposobu kalkulacji oferty i korektę formularz ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 47 rat na czas trwania umowy 48 miesięcy?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 10.

Pytanie nr 47

Do wszystkich pojazdów.

Prosimy o rozszerzenie zapisu §5 ust. 2 Umowy na zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr. 18.

Pytanie nr 48

Do wszystkich pojazdów.

Prosimy o potwierdzenie, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być objęty odrębną Umową leasingową?

Jest to korzystne rozwiązanie dla Korzystającego w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu z Umowy Leasingu.

Ponadto Wykonawca może sukcesywnie przekazywać samochody Zamawiającemu w ramach jednostkowych Umów, co umożliwi szybsze dysponowanie pojazdem przez Zamawiającego (dotyczy postępowań na dostawę w formie leasingu operacyjnego).

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 8.

Pytanie nr 49

Do wszystkich pojazdów.





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Czy Zamawiający może zmienić zapis w § 18 ust. 2 Umowy: Leasingobiorca uiszcza opłatę za wykup wraz z ostatnią ratą leasingową, na podstawie informacji wskazanej na fakturze?



Zamawiający po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra.

Leasingodawca nie podpisuje z Korzystającym umowy sprzedaży po zakończeniu Umowy leasingu.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 24.

Pytanie nr 50

Do wszystkich pojazdów.

Zamawiający przewidział swój wzór umowy.

Nie reguluje on jednak wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej oraz nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania.

Prosimy o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Finansującego tj. umowy leasingu oraz ogólnych warunków umowy leasingu?

Wzór stanowiący integralną część SWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i ma pierwszeństwo stosowania przed dokumentami proponowanymi przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności.

Prosimy o dopuszczenie takiej możliwości ?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 15.

Pytanie nr 51

Pytania do załącznika 2a

Czy Zamawiający dopuści nosze Ferno Mondial z poręczami składanymi wzdłużnie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści nosze z poręczami składanymi wzdłużnie.

Pytanie nr 52

Pytania do załącznika 2B

Czy Zamawiający dopuści nosze Ferno Mondial z poręczami składanymi wzdłużnie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści nosze z poręczami składanymi wzdłużnie

Pytanie nr 53

Dotyczy ambulansów typu B i C – Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga uchwytu drukarki, czy jedynie podstawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uchwytu do drukarki Brother PJ-863 (indeks PJ863Z1) w walizce do drukarek PJ-700/800 (indeks PA-RC-001).

Uchwyty stosowane w pierwszych drukarkach SWD (HP Officejet mobile 100) pasują do walizek do drukarek PJ-700/800

Pytanie nr 54

Dotyczy ambulansów typu B i C – jeśli Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytu drukarki, prosimy o podanie marki i modelu drukarek użytkowanych przez Zamawiającego, w celu przygotowania odpowiedniej instalacji.

Odpowiedź:



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Marka, model drukarki: drukarka termiczna, Brother PJ-863

Pytanie nr 55

Dotyczy ambulansów typu B i C – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający używa tabletów Zebra i to do nich Wykonawca ma przygotować odpowiedni uchwyt – stację dokującą.

Odpowiedź:

Zamawiający używa tabletów Zebra, a Wykonawca ma przygotować instalację zasilającą z wymaganymi antenami GSM i GPS oraz uchwyty - stacje dokujące.

Pytanie nr 56

Dotyczy ambulansów typu B i C – prosimy o potwierdzenie, że tablet, drukarka, moduł GPS są po stronie Zamawiającego, natomiast reszta instalacji, w tym stacja dokująca są po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tablet, drukarka, moduł GPS są po stronie Zamawiającego, natomiast instalacje zasilające tablet (z uchwytem - stacją dokującą), drukarkę i moduł GPS są po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 57

Dotyczy ambulansów typu B i C – prosimy o podanie marek, modeli sprzętu, który Wykonawca będzie musiał zamontować w ambulansie oraz o potwierdzenie, że Zamawiający przysłał elementy do montażu do siedziby Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o przygotowanie standardowych podstaw (uchwytów) do montażu sprzętu medycznego (defibrylatora, respiratora, ssaka próżniowego i pompy infuzyjnej), a sprzęt będzie przekładany i montowany po odbiorze ambulansów u Zamawiającego. Nie jesteśmy w stanie wysłać sprzętu do montażu, ponieważ pozbawiłoby to obecnie używanego sprzętu nasze zespoły ratownictwa medycznego.

Pytanie nr 58

Dotyczy ambulansów typu B i C – prosimy o dopuszczenie grzałki montowanej w układzie smarowania silnika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 59

Dotyczy ambulansów typu A2 – prosimy o dopuszczenie min. 2, nie 5 gniazd 12V w przedziale medycznym, co jest ilością wystarczającą w ambulansach transportowych (zgodnie z normą).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 60

Dotyczy ambulansów typu A2 – prosimy o dopuszczenie grzałki montowanej w układzie smarowania silnika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 61

Dotyczy ambulansów typu A2 – prosimy o dopuszczenie łącznej pojemności akumulatorów 170 Ah - pojemność jednego akumulatora min. 70 Ah, drugiego 100 Ah.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 62





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217
KRS 0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Dotyczy ambulansów typu A2 – prosimy o potwierdzenie, że w punkcie 6.5 doszło do omyłki pisarskiej, i Zamawiający wymaga min. 3 gniazd 230V. Gniazda 230V, a gniazda zapalniczek samochodowej to dwa różne typy gniazd, dodatkowo nie mogą być wyposażone we wtyki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 3 gniazda 230V.

Pytanie nr 63

Dotyczy ambulansów typu A2 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga butli 10l.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 64

Dotyczy ambulansów typu A2 – prosimy o podanie marki i modeli radiotelefonu przewoźnego jaki będzie montowany w ambulansach transportowych w celu przygotowania odpowiedniego uchwytu.

Odpowiedź:

Motorola DM 3600/3601

Pytanie nr 65

Prosimy o potwierdzenie, czy przeglądy okresowe adaptacji medycznej mają być wliczone w cenę oferty, czy Zamawiający każdorazowo będzie za nie płacił po wykonaniu usługi.

Odpowiedź:

Tak, Ambulanse „S” i „P” – 5 sztuk.

Pytanie nr 66

Do wszystkich pojazdów.

W związku z okresem Świąt Bożego Narodzenia, Nowego Roku oraz Świętem Objawienia Pańskiego (tzw. Trzech Króli) i możliwą absencją pracowników u partnerów handlowych zwracamy się z prośbą o przeniesienie terminu składania ofert na dzień 09.01.2025r. co umożliwi lepsze przygotowanie dokumentacji ofertowej itp.?

Wyjaśniamy, że np. jedna z firm zabudowujących ambulanse na przerwę urlopową w dniach 23.12.24r. – 07.01.25r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje przesunięcia terminów w następujący sposób:

Termin składania ofert do 09.01.2025r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi 09.01.2025r. godz. 10:05

Termin związania z ofertą oraz wadium zostaje przedłużony do 08.04.2025r.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz